



# पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय. क्रमांक २ जम्मू छावनी

PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA NO.2 JAMMU CANTT

PIN-180003, Station Code:374, KV Code:1677

शिक्षा मंत्रालय भारत सरकार के अधीन एवं स्वायत्त निकाय  
(AN AUTONOMOUS BODY UNDER MINISTRY OF EDUCATION)



दूरभाष-0191-243246 Website: <https://no2jammucantt.kvs.ac.in> E-mail: [principalkv2jammucantt@gmail.com](mailto:principalkv2jammucantt@gmail.com)

Dated: 08-04-2025

## प्रवेश सूचना / ADMISSION NOTICE (Offline for class X and XII)

पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय क्रमांक 2 जम्मू कैंट में निम्नलिखित कक्षाओं में प्रवेश हेतु कुछ स्थान रिक्त हैं, जिसके लिए केवल श्रेणी I और II (केन्द्रीय कर्मचारी व केंद्र सरकार के स्वायत्त संस्थानों के कर्मचारी) के अभिभावक पंजीकरण फॉर्म दिनांक **09.04.2025** से **17.04.2025** तक, प्रातः 10:00 बजे से 12:00 बजे तक प्राप्त कर सकते हैं। पंजीकरण फॉर्म में दी गई समस्त जानकारियाँ पूर्ण होनी चाहिए एवं सभी जरूरी दस्तावेज़ सलग होने चाहिए अन्यथा आपका पंजीकरण फॉर्म रद्द कर दिया जाएगा। पंजीकरण फॉर्म अभिभावक हार्ड कॉपी में विद्यालय से भी प्राप्त कर सकते हैं या सुविधानुसार विद्यालय वेबसाइट से डाउनलोड कर सकते हैं। पूर्ण रूप से भरे हुए फॉर्म दिनांक 17-04-2025 दोपहर 1:00 बजे तक जमा करवा सकते हैं।

अधिक जानकारी के लिए कृपया विद्यालय की वेबसाइट देखें <https://no2jammucantt.kvs.ac.in/>


कक्षा	रिक्त स्थान
X	NIL
XII विज्ञान संकाय	27
XII वाणिज्य संकाय	09
XII मानविकी संकाय	NIL

The following seats are vacant for admission in PM SHRI Kendriya Vidyalaya No. 2 Jammu Cantt for classes mentioned below. The offline registration form for Category I and II only (Central Govt. Employees and Employees of Autonomous Bodies of Central Govt.) can be received from the Vidyalaya between **09.04.2025 to 17.04.2025** (10:00 am to 12:00 noon.) or may be downloaded from Vidyalaya website. The completely filled registration form is to be submitted in the Vidyalaya at 1:00 pm on or before 17-04-2025 along with all necessary documents. The incomplete form will be summarily rejected without any information. For more information, please visit Vidyalaya website. <https://no2jammucantt.kvs.ac.in/>

CLASS	VACANCIES
X	NIL
XII science stream	27
XII commerce stream	09
XII humanities Stream	NIL

Note : Registration Start Date 09.04.2025

Registration End Date 17.04.2025 (1:00 pm)

  
PRINCIPAL  
पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय क्र. 2  
PM SHRI Kendriya Vidyalaya No. 2  
जम्मू छावनी  
Jammu Cantt